



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/501/2014

Krapkowice 31.03.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na sukcesywną dostawę odczynników i błon RTG oraz kopert, znak sprawy ZO/4/2014

Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 28.03.2014r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy widniejące na opakowaniu dane: nazwa producenta, typ błony, data ważności, numer produkcji, mają ujawniać się bezpośrednio na błonie po jej wywołaniu w sposób pozwalający na jej bezpośrednie wzrokowe odczytanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy w przypadku wątpliwości co do zaferowanego asortymentu, Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia ulotek, próbek potwierdzających parametry SIWZ?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego.